
Noms Club Catégorie Passage

1 Lenaig NOYER VANNES TRAMPOLINE Federale 11-12 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 11:30:00

2 Paul GUIDON CERCLE PAUL BERT Federale 11-12 ans Homme TRI Libre 2 (L2) 11:33:55

3 Ben NICOL FRAYSSE VANNES TRAMPOLINE Federale 11-12 ans Homme TRI Libre 2 (L2) 11:37:50

4 Klervie LE SERGENT VANNES TRAMPOLINE Federale 13-14 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 11:41:45

CR BRETAGNE

Ordre de passage nominatif - TR / S2 / RGPT / Elite Perf Féd du 25/02/2024 au 25/02/2024 - RENNES

DIMANCHE 25/02/2024

Catégories Fédérales

Echauffement Général - 10:00 - 11:00

Défilé entrée + échauffement - 11:00 - 11:30

Subdvision 1 : 11:30 - 12:05
Categories: Federale 13-14 ans Femme TRI,Federale 11-12 ans Homme TRI,Federale 11-12 ans Femme TRI,Federale 9-10 ans Femme TRI,Federale 13-14 ans Homme TRI
Rotation 1: 11:30 - 12:05



5 Samuel LINDMANN CERCLE PAUL BERT Federale 13-14 ans Homme TRI Libre 2 (L2) 11:45:40

6 Max BOILEVIN JOUBERT CERCLE PAUL BERT Federale 13-14 ans Homme TRI Libre 2 (L2) 11:49:35

7 Nikita GENKO VANNES TRAMPOLINE Federale 13-14 ans Homme TRI Libre 2 (L2) 11:53:30
8 Ana SINQUIN CERCLE PAUL BERT Federale 9-10 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 11:57:25
9 Gabrielle ALEXANDRE CERCLE PAUL BERT Federale 9-10 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 12:01:20

Noms Club Catégorie Passage
1 Lenaig NOYER VANNES TRAMPOLINE Federale 11-12 ans Femme TRI Libre (L) 12:05:15
2 Paul GUIDON CERCLE PAUL BERT Federale 11-12 ans Homme TRI Libre (L) 12:07:30
3 Ben NICOL FRAYSSE VANNES TRAMPOLINE Federale 11-12 ans Homme TRI Libre (L) 12:09:45
4 Klervie LE SERGENT VANNES TRAMPOLINE Federale 13-14 ans Femme TRI Libre (L) 12:12:00
5 Samuel LINDMANN CERCLE PAUL BERT Federale 13-14 ans Homme TRI Libre (L) 12:14:15
6 Max BOILEVIN JOUBERT CERCLE PAUL BERT Federale 13-14 ans Homme TRI Libre (L) 12:16:30
7 Nikita GENKO VANNES TRAMPOLINE Federale 13-14 ans Homme TRI Libre (L) 12:18:45
8 Ana SINQUIN CERCLE PAUL BERT Federale 9-10 ans Femme TRI Libre (L) 12:21:00
9 Gabrielle ALEXANDRE CERCLE PAUL BERT Federale 9-10 ans Femme TRI Libre (L) 12:23:15

Subdvision 2 : 12:05 - 12:25
Categories: Federale 13-14 ans Homme TRI,Federale 13-14 ans Femme TRI,Federale 11-12 ans Homme TRI,Federale 11-12 ans Femme TRI,Federale 9-10 ans Femme TRI
Rotation 1: 12:05 - 12:25

Cérémonie protocolaire Fédéra - 12:50

Catégories Elites

Echauffement Général - 13:35 - 14:05

Défilé entrée + échauffement - 14:05 - 14:35

Subdvision 1 : 14:35 - 14:45



Noms Club Catégorie Passage
1 Elina RABOUAN AVISSE CERCLE PAUL BERT Elite 15-16 ans Femme TRI Libre 1 (L1) 14:35:00
2 Adrien HIERNARD VANNES TRAMPOLINE Elite 15-16 ans Homme TRI Libre 1 (L1) 14:36:30

Noms Club Catégorie Passage
1 Elina RABOUAN AVISSE CERCLE PAUL BERT Elite 15-16 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 14:45:30
2 Adrien HIERNARD VANNES TRAMPOLINE Elite 15-16 ans Homme TRI Libre 2 (L2) 14:48:30
3 Emma LE JEUNE CERCLE PAUL BERT Elite 17-21 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 14:51:30
4 Dayan HIBON BOIS COLOMBES-BCT92 Elite 17-21 ans Homme TRI Libre 2 (L2) 14:54:30
5 Axel LE GUILLY VANNES TRAMPOLINE Elite 17-21 ans Homme TRI Libre 2 (L2) 14:57:30
6 Mervan COSKUN PICAUD VANNES TRAMPOLINE Elite 17-21 ans Homme TRI Libre 2 (L2) 15:00:30
7 Baptiste LEROUX COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite Senior Homme TRI Libre 2 (L2) 15:03:30

Noms Club Catégorie Passage
1 Martin OSMONT VANNES TRAMPOLINE Nationale 9 ans Homme TRI Libre 1 (L1) 15:35:00
2 Rose LEGRAND CERCLE PAUL BERT Nationale 10 ans Femme TRI Libre 1 (L1) 15:38:20
3 Elisa GOALLO VANNES TRAMPOLINE Nationale 10 ans Femme TRI Libre 1 (L1) 15:41:40
4 Romane  OLIVIER VANNES TRAMPOLINE Nationale 10 ans Femme TRI Libre 1 (L1) 15:45:00
5 Léopaul LE JEUNE VANNES TRAMPOLINE Nationale 11 ans Homme TRI Libre 1 (L1) 15:48:20
6 Mila BEAUGENDRE CERCLE PAUL BERT Nationale 11 ans Femme TRI Libre 1 (L1) 15:51:40

Categories: Elite Senior Homme TRI,Elite 17-21 ans Homme TRI,Elite 17-21 ans Femme TRI,Elite 15-16 ans Femme TRI,Elite 15-16 ans Homme TRI
Rotation 1: 14:35 - 14:45

Subdvision 2 : 14:45 - 15:06
Categories: Elite 17-21 ans Homme TRI,Elite 17-21 ans Femme TRI,Elite 15-16 ans Homme TRI,Elite 15-16 ans Femme TRI,Elite Senior Homme TRI
Rotation 1: 14:45 - 15:06

Catégories Nationales Série 1

Défilé entrée + échauffement - 15:20 - 15:35

Subdvision 1 : 15:35 - 15:55
Categories: Nationale 11 ans Homme TRI,Nationale 9 ans Homme TRI,Nationale 10 ans Femme TRI,Nationale 11 ans Femme TRI
Rotation 1: 15:35 - 15:55



Noms Club Catégorie Passage
1 Martin OSMONT VANNES TRAMPOLINE Nationale 9 ans Homme TRI Libre 2 (L2) 15:55:00
2 Rose LEGRAND CERCLE PAUL BERT Nationale 10 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 15:58:20
3 Elisa GOALLO VANNES TRAMPOLINE Nationale 10 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 16:01:40
4 Romane  OLIVIER VANNES TRAMPOLINE Nationale 10 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 16:05:00
5 Léopaul LE JEUNE VANNES TRAMPOLINE Nationale 11 ans Homme TRI Libre 2 (L2) 16:08:20
6 Mila BEAUGENDRE CERCLE PAUL BERT Nationale 11 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 16:11:40

Noms Club Catégorie Passage

1 Pétronille BOURDIER CERCLE PAUL BERT Nationale 13-14 ans Femme TRI Libre 1 (L1) 16:30:00

2 Sarah KERGOURLAY-SAMSON CERCLE PAUL BERT Nationale 13-14 ans Femme TRI Libre 1 (L1) 16:33:20

3 Sacha GOUPIL CERCLE PAUL BERT Nationale 13-14 ans Homme TRI Libre 1 (L1) 16:36:40

4 Temoe DENIS CERCLE PAUL BERT Nationale 15-16 ans Femme TRI Libre 1 (L1) 16:40:00

5 Bertille AUBRY DUBOURG CERCLE PAUL BERT Nationale 15-16 ans Femme TRI Libre 1 (L1) 16:43:20

6 Mariam JIKIA CERCLE PAUL BERT Nationale 17-21 ans Femme TRI Libre 1 (L1) 16:46:40

Subdvision 2 : 15:55 - 16:15
Categories: Nationale 11 ans Femme TRI,Nationale 9 ans Homme TRI,Nationale 10 ans Femme TRI,Nationale 11 ans Homme TRI
Rotation 1: 15:55 - 16:15

Défilé entrée + echauffement - 16:15 - 16:30

Subdvision 3 : 16:30 - 16:50
Categories: Nationale 15-16 ans Femme TRI,Nationale 13-14 ans Homme TRI,Nationale 13-14 ans Femme TRI,Nationale 17-21 ans Femme TRI

Catégories Nationales Série 2

Rotation 1: 16:30 - 16:50



Noms Club Catégorie Passage

1 Pétronille BOURDIER CERCLE PAUL BERT Nationale 13-14 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 16:50:00

2 Sarah KERGOURLAY-SAMSON CERCLE PAUL BERT Nationale 13-14 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 16:53:20

3 Sacha GOUPIL CERCLE PAUL BERT Nationale 13-14 ans Homme TRI Libre 2 (L2) 16:56:40

4 Temoe DENIS CERCLE PAUL BERT Nationale 15-16 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 17:00:00

5 Bertille AUBRY DUBOURG CERCLE PAUL BERT Nationale 15-16 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 17:03:20

6 Mariam JIKIA CERCLE PAUL BERT Nationale 17-21 ans Femme TRI Libre 2 (L2) 17:06:40

Noms Club Catégorie Passage

1 Ensemble 1 - HIBON/BROCHARD BOIS COLOMBES-BCT92
Elite Synchronisé 17 ans et + Hommes TRS 
Libre 2 (L2) 17:30:00

2 Ensemble 1 - OSMONT/LE JEUNE VANNES TRAMPOLINE
National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 
(L2) 17:33:20

3 Ensemble 2 - DENIS/AUBRY DUBOURG CERCLE PAUL BERT
National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 
(L2) 17:36:40

Défilé entrée + échauffement - 17:15 - 17:30

Subdvision 1 : 17:30 - 17:46
Categories: National Synchronisé 15 ans et + TRS,National Synchronisé 11-13 ans TRS,National Synchronisé 9-11 ans TRS,Elite Synchronisé 17 ans et + Hommes TRS
Rotation 1: 17:30 - 17:46

Subdvision 4 : 16:50 - 17:10
Categories: Nationale 15-16 ans Femme TRI,Nationale 13-14 ans Homme TRI,Nationale 13-14 ans Femme TRI,Nationale 17-21 ans Femme TRI
Rotation 1: 16:50 - 17:10

Synchro



4 Ensemble 2 - ALEXANDRE/SINQUIN CERCLE PAUL BERT National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2) 17:40:00

5 Ensemble 3 - BEAUGENDRE/LEGRAND CERCLE PAUL BERT National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2) 17:43:20

Cérémonie protocolaire - 18:00
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